...,

L
(bk. ALİ ÇELEBİ, Hısım).

_j

1
HISN

...,

L
(bk. KALE).

_j

1
HISNIKEYFA

...,

L
(bk. HASANKEYF).

_j

1
HISNIMANSÜR

...,

L
(bk. ADIYAMAN).

_j

1
HISNIZİYAD

...,

L
(bk. HARPUT).

_j

1
HIS NI

...,

(~1)

Takıyyüddin Ebu Bekr b. Muhammed
b. Abdilmü'min el-Hüseynl el-Hısnl

(ö. 829/1426)

L
Şafii fakihi.

_j

7SZ'de (1351) Havran'ın Hısn köyünde
doğdu. Soyu Hz. Ali'ye kadar uzanır. Şam'
da yetişen Hısnl Şehabeddin Ahmed b.
Salih ez-Zührl, Şemseddin Muhammed
b. Süleyman es-Sarhadl, Şerefeddin isa
b . Osman el-Gazzl gibi alimlerden ders
aldı. Şafii fıkhında devrinin otoritelerin
den biri oldu.